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AUTORITETI PORTUAL DURRËS 

DIVIZIONI LIGJOR DHE ADMINISTRATËS 

 

 

Nr. _______ Prot.                                                                       Durrës, më  ____/____/2026 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 
 

(Për publikim në Buletinin e Njoftimeve Publike) 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: 
 

Emri:         Autoriteti Portual Durrës   

Adresa:      Lagja 1, Rruga Tregtare, Durrës 

Tel/Faks:   +355 52 2 93422   

E-mail:       k.naci@durresport.al  

Ueb-faqe:   www.durresport.al 
 

2. Lloji i procedurës se prokurimit:  “E hapur -mbi kufirin e lartë monetar” 
 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-82811-04-21-2026 
 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Karburant ” 

 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Karburante – 09100000‐0 

 

6. Fondi limit: 

128.161.724,85 (njeqind e njezet e tete milion e njeqind e gjashtedhjete e nje mije e 

shtateqind e njezete e kater presje tetedhjete e pese) leke pa TVSH  

Ose 

1.341.726,6 (një milion e treqind e dyzet e një mijë e shtatëqind e njëzet e gjashtë presje 

gjashtë) Euro, pa TVSH  

Kursi zyrtar i këmbimit, sipas Bankës së Shqipërisë, në daten 21.04.2026 është 95.52 

Lekë/Euro. 

7. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 

-   12 (dymbëdhjete) muaj nga nenshkrimi i kontrates. 
 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:    22.05.2026; Ora: 11:00. 

 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës 

së anuluar: 
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a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma 

, monedha)  

 

 

 

                           DREJTOR I PËRGJITHSHËM EKZEKUTIV 

                          Liburn Aliu 

 
 

 

 

 

 

 

Konceptoi: K. Naçi 

 

Pranoi:  E. Ramaliu 

 

Miratoi:  O. Dalipi 

 

               E. Stamo 
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